
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-009653-a

Найменування замовника: Національний Банк України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032106

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Колесан, +380442540108, +380952813837,
lesia.kolesan@bank.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Обладнання для модернізації локальної
обчислювальної мережі: маршрутизатор -
32422000-7, комутатор - 32422000-7, міжмережевий
екран - 32422000-7, програмне забезпечення для
програмно-технічного комплексу - 32422000-7

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Маршрутизатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

10 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

10 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

28 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025



Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

3 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

6 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

3 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

1 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Програмне
забезпечення для
програмно-технічного
комплексу

ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

1 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 30 червня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Мережевий комутатор ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Міжмережевий екран ДК 021:2015:
32422000-7 —
Мережеві компоненти

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 29 жовтня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Національний банк протягом 10
(десяти) робочих днів з дати
підписання Договору
уповноваженими особами обох Сторін
здійснює попередню оплату (аванс),
що становить 50% від загальної
вартості товару за Договором,
визначеної пунктом 3.1 Договору.

Аванс 10 Робочі 50



Поставка
товару

Національний банк здійснює оплату
за фактично отриманий та прийнятий
товар з урахуванням сплаченої
попередньої оплати (авансу) протягом
10 (десяти) робочих днів з дати
підписання уповноваженими особами
Сторін акта про приймання-
передавання товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

47 298 350,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

470 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

470 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 квітня 2025 11:40



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник торгів для забезпечення виконання
зобов’язань, які виникають у зв’язку з поданням
тендерної пропозиції, надає забезпечення тендерної
пропозиції у формі Банківської гарантії, згідно з
якою первинне зобов’язання несе будь-який банк та
з обов’язковим накладанням УЕП/КЕП. Форма та
зміст Банківської гарантії повинні відповідати
вимогам статей 560 Цивільного кодексу України та
200 Господарського кодексу України, “Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах”,
затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639
(із змінами) та вимогам, затвердженим Наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 та з урахуванням Особливостей. Банківська
гарантія подається відповідно до вимог наведених у
пункті 2 “Розмір та умови надання забезпечення
тендерних пропозицій” та пункті 3 “Умови
повернення чи неповернення забезпечення
тендерної пропозиції” Розділу ІІІ тендерної
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

470000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


